δ) dat. A 19,19 quod omnibus in promptu erat cf. α. G 4,5 habitus corporum.. idem o. (est). 17,1 tegumen o. sagum.. spina conservatum.. locupletissimi ueste distingunfur.. 35,12 prompta o. arma (sunt). I,21,13 mortem o. ex natura aequalem. 1,21,8 eadem o. imminere clamitantes. 3,28,13 terror o. intentabatur. 4,24,14 ipse consultor aderat o. 6,48,3 non eadem o. decora respondit. 12,37,7 si vos o. imperitare vultis, sequitur ut omnes servitutem accipiunt? 13,35,18 ipse.. laudem strenuis, solacium invalidis, exemplum o. ostendere.

ε) acc. I,44,12 omnes conqueriri et interfici iussit. 81,9 abire.. o. e convivio iussit. II,6,6 Pompeio, Cassio, Bruto .., quos o. trans mare secutum est civile bellum.. III,24 cf. α. 54,10 quos omnis Vitellius.. interfici iussit. IV,8,6 sufficere o. obsequio. 1,62,3 o. ut coniunctos .. condebant. 3,46,20 incensa.. villa o. cremauit. 4,56 cf. 2. 6,44,21 pudore proditionis o. exsolvit. 11,4,15 cf. β. 14,55,17 nondum o. fortuna antecellis. I,30,9 dedecus penes o. 82,8 licentiam in o. cf. α. 85 cf. 2. 4,59,6 hinc metus in o. 6,50,21 pavor hinc in o. 11,16,11 pari in o. studio ageret. II,76,34 tua ante omnis [Rup. omnia] experientia. III,75,7 quod inter omnis constiterit. IV,46,17 metus per o. et praecipua Germanici militis formido (erat). 1,74,7 odium apud omnis a. leptu. 74,20 post o. cf. α. 6,42,6 (Parthus) accitus in partem aduersum o. valescit.

ζ) abl. I,20,17 omnibus suspectis cf. α. 75,6 Othoniani novitate vultus, o. in vicem *gnaris, probebantur. 3,2,15 gnaris o. II,49,1 dimotis o... requievit. III,43 cf. 2. 14,5,11 turbatis o. cf. α. 44,7 caedem patrare *poterat o. nesciis? III,69,11. 3,53,15 ab o. peccatur cf. α.

η) seq. qui I,39,13 languentibus omnium studiis, qui primo alacres fidem.. ostentaverint [M ostentaverint]. 85,7 maligna cura in omnes, quos nobilitas.. rumoribus obiecerat. II,76,3 omnes, qui magnarum rerum consilia suscipiunt, aestimare debent, an.. III,43,3 concitisque omnibus, qui.. bellum sponte sumebant.. V,16,18 alacrior omnium clamor, quis.. amor (erat).. 4,56,11 omnes qui adstabant detraxisse corpori tegmina.

β) omnia 1) α) c. oppos. et sim. A 45,22 omnia sine dubio.. superfuere honori tuo: paucioribus tamen lacrimis comploratus es. 1,11,6 non ad unum omnia deferent. 36,8 seu nihil militi sive omnia concederentur, in aincipiti res p. 2,22,8 nihil abnuento veniam omnium accepere. 40,7 modo nihil spernendum, modo non omnia metuenda.. reputabat. 3,30,19 satias capit aut illos, cum omnia tribuerunt, aut hos, cum iam nihil reliquum est quod cupiant. 11,27,2 in civitate omnium gnara et nihil reticente. 16,28,14 facilius perlatueros (esse) singula *increpati vocem quam nunc silentium perferant omnia damnantis. V,20,6.., nec omnia partrandi fiducia, sed multa ausis aliqua in parte fortunam adfore. 3,55,19 nec omnia apud priores meliora, sed nostra quoque aetas multa laudis.. imitanda posteris tuit.

θ) nom. D 38,8 ut omnia in foro, omnia leibus, omnia apud praetores gererentur. A 33,17 omniaque prona victoribus atque eadem victimis adversa (sunt). 33,23 manus et arma et in his o. (nobis sunt). 45 cf. α. G 24,7 ut, cum o. defecerunt,.. de corpore contendant. 46,10 quae o. diversa Sarmatis sunt. I,46,1 o... arbitrio militum acta (sunt). 52,7 in maius o. accipiebantur. 79,7 apud Romanos o. proelio apta (erant). 85,10 unde plena o. suspicionum (erant). II,68,6 apud Vitellium o. indisposita, temulenta (erant). V,4 cf. 2. 1,36,8 o. concederentur cf. α. 3,55,19 nec o. apud priores meliora cf. α. 11,24,30 cf. 2. 35,2 o. liberto oboediebant

i. q. omnes, etiam Caesar. 13,8,1 apud senatum o. in maius celebrata sunt. 15,54,2 taciturnitate o. cohibita (sunt). 69,10 o. simul properantur.

y) gen. G 39, 10 tamquam . ibi regnator omnium deus (sit), cetera subiecta atque parentia. II,80 cf. 2. V, 3, 10 o. ignari . iter incipiunt. 6, 48, 12 Caesarem ., ignarum o. aut pessimis innutritum. 2, 22, 8 nihil abmundo veniam o. accepere. 75 cf. 2. 4,25,10 ab Romanis . cuncta proelio provisa: hostibus contra o. nescis non arma, non ordo . 11,27,2 in civitate o. gnara et nihil reticente.

d) acc. D 40,18 apud quos (Athenienses) omnia populus, omnia imperiti, omnia, ut sic dixerim, omnes poterant. A 19,8 o. scire, non o. exequi (Agricola). I, 36, 12 nec deerat Otho . adorare vulgus, iacere oscula et o. serviliter pro dominatione (sc. facere). II,32,16 ipsis o. (esse) opulenta et fida. III, 13, 6 atque o. de Vitellio in deterius (sc. refert). 64,5 o. (esse) prona victoribus. 81,10 facilius o. convertura (esse). 84,20 cum o. metuenti praesentia maxime displicerent. 2,40,7 cf. a. IV,4,12 eaque o. . consul . censuit. 62, 6 o. in arbitrio eorum (esse), quos . V,20,6 nec o. patrandi fiducia cf. a. 1,11,6 non ad unum o. deferent. 3,30, 19 o. tribuerunt cf. a. 4,67,4 perosus municipia et colonias omniaque in continentis sita. 11,15,9 et laeta quidem in praesens o. (esse), sed . 23,14 oppleturos o. divites illos, quorum avi . i. e. omnia curiae et honorum loca. 13,20,19 repudaret tenebras et vigilatam . noctem omniaque temeritati et inscitiae propiora (esse). 42,21 crimen, periculum, o. potius toleraturum quam . 16,28,14 o. damnare cf. a. G 16,8 materia ad o. utuntur informi. I, 40,4 attoniti vultus et conversae ad o. aures (erant). III,50 cf. 2. 3,47,6 omissa urbe, unde in o. regimen. — 2,38,20 haec . cum adsensu audita ab iis, quibus *omnia principum*, honesta atque in honesta, laudare mos est.